Pillenstein Autohaus Gmb Neustadt

VW Passat Variant TDI

DSGMATRIX+HEAD+ACC+KAM+MASSAGE PKW

Fiyat

KDV

Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk

t8_};#231 &#305;k&#305;&#3
T&#220;V

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Silindir hacmi
Treibstoffart
Renk

&#350;anz&#305;man tipi
Ara&#231; t&#252;r&#252;

&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

21.912 EUR
Ispat edilebilir
Kombi
10.2020

11.2025
75.500 Km

110 KW (150 Beygir
g&#252;c&#252;)

1.968 ccm

Dizel

Siyah Metalik boya Metalik
boya
Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

&#304;1k elden
E011776

&#304;1eti&#351;im:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder Ortsstralie 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Faks: 09161 / 88 80-80

E-Posta: info.nea@pillenstein.de
Ana sayfa:www.pillenstein.de

Kraftstoff Dizel, &#304;lk elden, Geri hareket kameras&#305;, Navigationssystem Discover Me-
dia inkl. Streaming & Internet, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Sitz-
verstellung teilelektrisch, Stoff Weave, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent - selbstlenkend,
Koltuk &#305;s&#305;tmas&#305;, CD/MP3-Radio, 4&#146;I&#252; elektrikli cam
otomati&#287;i, Pencere/kafa hava yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Pro-
gram&#305;), deep black Metalik boya, Digitaler Radioempfang DAB, Schwarz Innenfarbe, Alu-
felgen 16 Zoll, ABS (Anti Blokaj Sistemi), Keyless-Go, Immobilizer, &#199;eki&#351; kon-
trol&#252;, Ara&#231; bilgisayar&#305;, Sis far&#305;, Zararl&#305; madde
s&#305;n&#305;f&#305; Euro 6d-TEMP, Elektronik hidrolik direksiyon

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;|1&#305;k faiz

Ayl&#305;k vade
Toplam Kilometre
Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Sa&#287;lay&#305;c&#305; banka

§ 495 BGB.

4.383,-
17.529,-
4,88 %
4,99 %

48

60.000 Km
2.400,-
20.294,-
7.670,-

263,00
Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112

Braunschweig
Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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